formar parte del expediente legislative la recomendaci6n 
de la Oficina de Planificaci6n Municipal. 

POR CUANTO: En cumplimiento con la Autorizaci6n de Plano de 
Inscripci6n la faja de terreno identificada como USO 
PUBLICO cuenta con la siguiente descripci6n: 

---"USO PUBLICO": Compuesto de nueve punto siete 
mil doscientos noventa y tres (9.7293) metros 
cuadrados, equivalentes a cero punto cero cero 

Serie: 2025-2026 

veinticinco (0.0025) cuerda, en el barrio Palmas Altas 
del termino municipal de Barceloneta, Puerto Rico. 
En lindes al NORTE, con la Carretera Estatal 
seiscientos ochenta y uno (681); al ESTE, con Calle 
dedicada a Uso Piiblico existente; al SUR y al OESTE, 
con "SOLAR 1" seglin Plano de Inscripci6n. 
Valor: mil d6lares ($1,000.00. 
Catastro (procedencia): 014-000-004-18 

ORDENESE POR LA LEGISLATURA MUNICIPAL DE 
BARCELONETA, PUERTO RICO, LO SIGUIENTE: